

TCC BUSINESS SPEAKERS ApS

Ellesøpark 15
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

**Lars Bo Ive
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TCC BUSINESS SPEAKERS ApS
Ellesøpark 15
2950 Vedbæk

Telefonnummer: 20328990
e-mailadresse: mb@competence.dk

CVR-nr: 26986737
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle idéer og produkter samt færdiggøre, producere og markedsføre disse samt at yde rådgivning indenfor virksomhedsdrift, markedsføring ledelse mv. samt al anden virksomhed, som bestyrelsen beslutter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år haft et overskud på 128 t.kr. for skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets ledelse vil fortsat vurdere, hvilke tiltag der kan iværksættes med henblik på at forbedre selskabets indtjening og dermed retablere egenkapitalen.

Med henblik på at sikre den fortsatte drift af selskabet, er selskabets ejere indstillet på at tilføre selskabet de fornødne midler hertil – foreløbigt indtil aflæggelsen af regnskabet for 2016. Som et led i denne beslutning, er det ligeledes besluttet at selskabet fra og med 1. maj 2016 overtager aktiviteten i den af Michael Bramsnæs tidligere personligt drevne virksomhed MBM.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		130.000	120.000
Andre eksterne omkostninger		-2.100	-32.984
Bruttoresultat		127.900	87.016
Resultat af ordinær primær drift		127.900	87.016
Øvrige finansielle omkostninger			-150
Andre finansielle omkostninger			-150
Ordinært resultat før skat		127.900	86.866
Årets resultat		127.900	86.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.900	86.866
I alt		127.900	86.866

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver		123.600	123.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.600	123.600
Anlægsaktiver i alt		123.600	123.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.500	
Tilgodehavender i alt		162.500	
Likvide beholdninger		16.974	150.820
Omsætningsaktiver i alt		179.474	150.820
Aktiver i alt		303.074	274.420

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.514.876	-1.642.776
Egenkapital i alt		-1.389.876	-1.517.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.692.950	1.792.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.692.950	1.792.196
Gældsforpligtelser i alt		1.692.950	1.792.196
Passiver i alt		303.074	274.420

Noter

1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

NOTER

		2015 kr.	2014 t.kr.
1. Egenkapitalopgørelse			
Selskabskapital 01.01.2015		125.000	125
Overført underskud primo	-1.642.776		-1730
Overført årets resultat	127.900	-1.514.876	87
		-1.389.876	-1518
2. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat		-	0
		-	0
3. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		80.893	81
Skattemæssige underskud		42.707	43
		42.707	43